REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Re Beshin Collako, Tel 0200 99099, Fux: 042 228516, Febsiie; www F-matl: infodhidan.oov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave privale (€ 1i], 1€ bashkéshortit/es
dhe € femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 15.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKURORE '

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR DURRES, RR. “A. GOGA™, DURRES

2605 2008 B

NEé bazé 1€ nenit 91, & ligjit nr9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare 1€ & zejedhurve dhe 18 disa népunésve publiké 7 i ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimil dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. & té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring lime.

Deklaroj se (& dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté ¢ vérteté,

Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese é zotéroni té cdo lloj
pasurie® (¢ regjistruar ose jo né regjisirat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

t Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
[ (NI, Fletéve)
| 1,139,657 (nje milion ¢ Oy
] I'e ardhura te krijuara nga paga tjEqmd ¢ tridhjels e fienlz Nerichns
B alCirtiag-led Paga ped mijé e gjashiéqind e page dale
periudhen 01.01.2013-31.12.2013 pesédhieté e shiaté) leké | (4.03.2013
| ST ’ {mjé tletd)
5_2 Kursime  wvetjake llogari  bankare | 484.806.18  (katérqind ¢ | 100% T’}'C'i“l"f}‘c‘- |
; i i R o ckstrakl
depozite né leké banka tetédhjeté e katér mié c e-hanking date
' tetéqind e gjashié  piké 250314 (7
L8 tetémbédhjeié) leké fle1c)
& Llogari rrjedhese banka 6166858  (gjashtédhjeté ¢ | 100% Printim '
eiendje | njémijé e gjashiéqind ¢ lr]"t""*”'*‘_l‘*[ ;
| h ’ : i i iy EATie e
| 31.12.2013 glashtedhjeté ¢ 1e1€ ke - [“L;l
pesédhjeté ¢ tetd) leké banking dale
‘ 250314 (9
5 : _ : et
4 Llogari vetjake bankare depozité ne | 600 (gjashtégind) EUR L00% Printim
FUR banka STkl
Nogaric  nga
[t
banking date |
25.03.14 (3
fleté) |

* Orhjekti i deklarimit (MNeni 4

i) pasurilé ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vleré (€ vecanlé mbi 300 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, 18 tetrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

i) vlerén ¢ likuiditeteve,
lekE nse né valull & huaj;

Cuirma o, by oo, g d i Ligjit ne 8049, date 10.04,2003)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depoziteé, né bono thesart dhe né huadhénie, né

IAA AHMETI L/ J“ /~ |

Nése ky format Esiud { pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje (€ .
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NDRYSHIMET E PASURIVLE

DIE

BURIMI | KRLEJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudheén nga ﬂEl{]HIHII] i méparshém deri né 31 dhjetor

té vili té deklarimit.
[ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
R i3 el (INr. Fletéve)
5 Llogari vetjake bankare depozité ne | 0 (zero) leké | 1009 Printim
7 : . Ekstrakl
Leke banka numer .
Hogare  nga
! e
banking date
25.03.14 (2
. . I letd)
& Karté krediti me 1 me limit | O (zero) leké 1009 Printim
100,000 Jeké Sk 082

banking date
250314 (I
o)

# Ubjekti @ deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d @ ligjil nr.90459, dae [0.04.2003)
i) pasurite e paluagizhome dhe @ drejtat reale mbi o,

[} pasurilé

e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiki;

¢} sendet me vierd @ veganté mbi SO0 000 leke;
ghvlerén e aksioneve, € letrave me vierd dhe pjesél e kapitalit ngé zotérim;
dy vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né lHogari rrjedhése, né depozild, né bono thesart dhe né

huadhénie, né lekd ose né

waluld 1E huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né DasmEta
Pérshkrimi i té ardhurave PUNIER Be D Jjustifikues
valuté (me shifra dhe me i
(Nr. Fleléve)

fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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CNEse by formar Eshued | pamiaftuesién, vazhdoni 1@ plotésoni né fotokopie 1é uj.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qif ekzistojnd brenda dhe jushié vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimil vitit té deklarimit (Nr, Fletéve)
(me shifra dhe tjalé) {me shifra dhe fjalé)
|
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

té plotésoni né fotokopie 18 1],
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ..
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

itesin B Reshit Collake, Tol 0800 9969, Fux: 042 225510, Fubsite: cée hideagsseal, B-muils infiie hidog.oval

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazt (€ nenit 22 € Ligjit nr.904Y9, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve
financiare (¢ 1€ zgjedhurve dhe & disa népungsve publiké 7 § ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 9/1. & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konwollin e pasurive, (g
detyrimeve financiare 1@ 1€ zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lart¢ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjts - Inspekiori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q& € verifikojné né & githa subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimel financiare, gé ekzistojng né emcr
dhe pér Hogarng time,

Shtetasi/sja . bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhor¢ té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

IEmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet (@ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono] pasuri vecmas LE regjisiruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

sEtar N




NDRYSHIMLET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e

blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zoté
pasurie* L€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém de
té viti té deklarimit.

roni, té cdo loj
ri né 31 dhjetor

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o

' Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve}____

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjil nr.9049, datgé 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe & drejlat reale mbi to;
b pasurité e luajishme, (¢ regpstrueshme né regjistrat publike:
o) sendel me vlerd té vecant@ miln 500 000 leke;
gl vierén ¢ aksionewve, té letrave me vleré dhe pjestl ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e hikuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valutd 1€ huaj;

Ndse ky format @siué 1 pamjaftieshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje (& 1j.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATLE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do o] veprimtarie e Kryer brenda
ose jashtt vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizala profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 8 méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit (€
deklarimil.

Pérshkruani hollésisht té€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshoriin/en dhe fémijét madhoré., Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

| Shuma e té ardhurave té

Krijuara, né leke - Dokumenta .
Pérshkrimi i té ardhurave e naer AP IS Justifikues i
valuté (me shifra dhe me = i

{Nr. Fletéve)

- i Sl tjalc)

DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqen nr.l1, pér
L& ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor L& deri né 31 dhjetor té | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve) |

(me shifra dhe tjalé) (me shifra dhe fjalé)

|

Nése by formar Exiité 1 pamfafiveshém, vazhdoni (& plotésani né forokopie (& tj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
|
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